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سرویس ورزشی-
ملی پوش پیشین فوتبال ایران بر اثر ابتلا به کرونا 

در 45 سالگی جان به جان آفرین تسلیم کرد.
مهرداد میناوند ملی پوش پیشین فوتبال ایران که مدتی 
بود به علت کرونا در بیمارســتان بســتری بود، چهارشــنبه 
 شب هفته گذشــته در سن 45 سالگی دارفانی را وداع گفت. 
چپ پای شناخته شده فوتبال ایران چندی پیش به دلیل ابتلا 
به ویروس کرونا در بیمارستان لاله تهران بستری شد و باتوجه 
به درگیری 80 درصدی ریه اش، خیلی زود به آی سی یو رفت 

تا نگرانی طرفدارانش و اهالی فوتبال را متوجه خود ببیند.
دو روز پس از بســتری شدن، تیم پزشکی برای حفظ او 
مجبور شــد که با داروی بیهوشی وی را به خواب عمیق ببرد 
و بعد با شستشــوی ریه و اقدام های تهاجمی، ســلامتی این 
پیشکســوت فوتبال ایران را بازیابد. روز جمعه سطح اکسیژن 
خون میناوند به بالای 80 درصــد افزایش یافت تا امیدواری 
درباره او بیشتر شود اما متاسفانه میناوند نتوانست برابر کرونا 

مقاومت کند. 
این در حالی اســت که حتی گفته می شــد قرار است با 
بهبود حال او، بیهوشی مصنوعی نیز از بین برود و کم کم وی 
به شرایط عادی برگردد اما ناگهان دوباره سطح اکسیژن خون 
کاهش یافت. عصر روز چهارشنبه اخباری منفی از بیمارستان 
لاله درخصوص او به گوش رســید و پیگیری ها نشان داد که 
حــال مهرداد میناوند رو به وخامت اســت. این وخامت ادامه 
یافت و عملیات پزشــکان برای نجــات میناوند نیز به جایی 
نرســید تا در کمال ناباوری خبر درگذشــت این پیشکسوت 

فوتبال ایران از اتاق آی سی یو مخابره شود. 
مهرداد میناوند که ســابقه بازی در تیم های پرسپولیس، 
ســپاهان و... را دارد، در جام جهانی 1998 حضور داشــت و 
برای چند سال پیراهن اشتروم گراتس اتریش را نیز برتن کرد.

دکتر لطفی، پزشــک معالج میناوند درباره این اتفاق تلخ 
در گفت وگو با شــبکه خبر عنوان کرد: تا عصر چهارشــنبه و 
حوالی ساعت 18، میناوند در وضعیت پایداری به سر می برد و 
اکســیژن خون وی بالای 90 بود و وضعیت کبد و کلیه وی و 
جریان خون در بدن او پایدار بود و ما به این وضعیت امیدوار 

بودیم. اما متاســفانه ناگهان یک آمبولی ریوی باعث شــد تا 
وضعیت این شــخصیت ملی بحرانی شود و وی از جمع ما بر 

اثر کرونا برود. 
برگزاری مراسم خاکسپاری در قطعه هنرمندان

مراســم خاکســپاری پیکر مرحوم مهرداد میناوند ظهر 
پنجشنبه نهم بهمن ماه در قطعه نام آوران بهشت زهرا برگزار 
شد. پیکر مرحوم میناوند در کنار مزار ابراهیم آشتیانی و جعفر 
کاشــانی دو پیشکسوت باشگاه پرســپولیس به خاک سپرده 
شــد. با وجود تلاش خانواده برای اعلام نکردن زمان تشییع 
و خاکســپاری و اعلام سازمان بهشت زهرا برای جلوگیری از 
تجمع، این مراســم با حضور تعداد زیــادی از اهالی فوتبال و 
فوتبال دوســتان و بدون رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار 

شد. 
محبوبیت مهرداد میناوند در بین هواداران پرســپولیس 
و بســیاری دیگر از فوتبال دوســتان ایرانی بر کسی پوشیده 
نیست، اما شــاید در برهه کنونی که شیوع ویروس کرونا در 
حال جان گرفتن اســت، همه بایــد بیش از هر زمان دیگری 

نسبت به ســلامت عمومی جامعه حساس باشند و با رعایت 
کردن پروتکل های بهداشــتی و پرهیز از حضور در تجمعات، 
به بهتر شــدن وضعیت و جلوگیری از ابتلای هرچه بیشتر به 

کووید19 در جامعه کمک کنند. 
پیام های تسلیتی که صادر شد

درگذشت میناوند بازتاب بسیاری در ایران و کشورهای 
دیگر داشت تا جایی که وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک، 
باشگاه پرسپولیس ، اســتقلال و بسیاری باشگاه های دیگر، 
چهره های شــناخته شده ورزشــی و غیر ورزشی و... پیام 
تســلیت صادر کردند. در خارج از کشــور نیز درگذشــت 
میناوند بازتاب بســیاری داشــت تا جایی که فدراســیون 
جهانی فوتبال، کنفدراســیون فوتبال آسیا در گذشت او را 

تسلیت گفتند. 
در متن پیام شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آمده 
اســت: »از شنیدن خبر درگذشــت ناگهانی مهرداد میناوند، 
بازیکن پیشــین تیم ملی ایران که با بیماری کرونا دســت و 
پنجه نرم می کرد عمیقا متاســف شدم. افکار و دعای خانواده 

فوتبال آسیا در زمان ســخت با فدراسیون فوتبال جمهوری 
اسلامی ایران، خانواده و دوستان مهرداد میناوند است. بیماری 
همه گیــر کووید 19 بزرگترین چالــش تاریخ معاصر بوده و 
خانواده فوتبال آســیا در غم از دست دادن یکی از ستاره های 
واقعی خود که متأســفانه خیلی زود ما را ترک کرد، سوگوار 
اســت. مهرداد میناوند الهام بخش میلیون ها هوادار و بسیاری 
از بازیکنان نســل امروز بود، لطفاً همدردی عمیق و صمیمانه 
من را از طرف کل خانواده فوتبال آسیا به مناسبت درگذشت 

او بپذیرید.«
همچنین باشــگاه های رم و اشــتورم گراتس اتریش نیز 
با ارســال پیام، درگذشت ملی پوش پیشــین فوتبال ایران را 
تســلیت گفتند. دیروز نیز مسابقات هفته سیزدهم لیگ برتر 
به احترام مهرداد میناوند با یک دقیقه سکوت و قرائت فاتحه 

آغاز شد. 
درگذشت میناوند در رسانه ها نیز بازتاب بسیاری داشت. 
روز پنجشــنبه فیلمــی از مداحــی او در مراســم تجلیل از 
ملی پوشان بعد از جام جهانی 1998 منتشر شد. همچنین از 
دیگر مصاحبه هایی که از مهرداد میناوند منتشر شد و بازتاب 
بســیاری نیز داشت او از ارادت همیشگی اش به علمدار کربلا 

حضرت ابوالفضل العباس گفت. 
حاشیه سازی پس از درگذشت میناوند

درگذشــت مهرداد میناوند موجب شــد بازهم جمعی از 
به اصطلاح ســلبریتی ها هشتگ واکســن بخرید را در فضای 
مجازی داغ کنند که اتفاقا با اســتقبال رســانه های معاند نیز 
مواجه شد. در مقابل این جریان، بسیاری نیز به درستی بر این 
موضوع اشــاره می کردند که اگر واکسن های خارجی ساخته 
شده موثر بود چرا هر روز تعداد زیادی از شهروندان آمریکایی 
و انگلیســی جان خود را از دست می دهند. در فضای مجازی 
حتی به مرگ لری کینگ نیز اشــاره و عنوان شد که اگر قرار 
بود واکنس های خارجی معجزه کنند، چرا این مجری شناخته 

شده زنده نماند؟! 
در پایان سرویس ورزشــی کیهان نیز درگذشت مهرداد 
میناوند ملی پوش پیشــین فوتبال ایــران را خدمت خانواده 

محترم آن مرحوم و جامعه بزرگ ورزش تسلیت می گوید. 

جامعه ورزش سیاه پوش شد

پرواز ابدی چپ پای فوتبال ایران
یادی از شهید غلامرضا زاهدیان نژادمهرداد میناوند در قطعه نام آوران آرام گرفت

ایمان به راه شهدا
شــهید غلامرضا زاهدیان نژاد در روستای 
کوشکبیدک شــیراز چشم به جهان گشود. در 
مهرماه سال 1344 ازدواج کرد که حاصل این 
پیوند آســمانی 4 فرزند پسر و 4 دختر است.
در دوران دفــاع مقدس به جبهه رفت و در 21 
دی ماه سال 1364 در فاو شهد شیرین شهادت 
را نوشــید و پیکــر پاکش در گلزار شــهدای 
زادگاهش روســتای کوشــکبیدک شیراز آرام 

گرفت. مردی بســیار مهربان و مردمدار بود و همیشه در خانه را بر روی همه 
می گشــود، خانواده دوست و عاشــق فرزندان به ویژه دخترانش بود. دخترش 
می گوید: »پدر ما دختران را خیلی دوست داشت، من هفت ساله و خواهرم نه 
ساله یکی سمت چپ یکی سمت راستش نماز می خواندیم، با صدای بلند نماز 
می خواند و ما آرام تکرار می کردیم که  اشتباه نکنیم البته پیش از آن به ما نماز 
یاد داده بود. شب ها برای ما یا داستان های مذهبی می گفت یا شاهنامه خوانی 
می کرد. نکته جالب این است که ســواد چندانی نداشت اما هم تعداد زیادی 
از ســوره های قرآن را از حفظ می خواند و هم خیلی از داســتان های شاهنامه 
را بلد بود. چهار ســال شورای محل بود ولی با گذشت چند دهه از شهادتش 
هنوز اهالی محل به نیکی از او یاد می کنند. وقتی می خواســت به جبهه برود 
برخی مخالف رفتنش بودند زیرا می گفتند اگر به جبهه برود شــهید می شود 
چون مردی خوب، معتمد، امین، نیکوکار و اخلاق و رفتارش عالی است. وقتی 
خصوصیات پدرم و پســر خاله ام شهید احد چوگانی را دیدم ایمان آوردم که 

راهی که شهدا رفته اند درست است.«

حدیث دشت عشق

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت:تنها فدراســیونی که ممکن است تا پایان سال انتخاباتش 
برگزار شود اتومبیلرانی است اما به شرط احراز تایید صلاحیت کاندیداها.

مهــدی علــی نژاد در مــورد پیش بینی خــود از نتیجه دادگاه جــودو و اینکه اگــر رای به نفع ایران نباشــد، چه 
تصمیمــی خواهنــد گرفت، بیان کرد: نتیجــه دادگاه را نمی توانیــم پیش بینی کنیم و حالا صبــر می کنیم که ببینیم 
نتیجه چه می شــود. پیش بینی من این اســت که رای دادگاه CAS سفید یا ســیاه نخواهد بود بلکه یک رای خاکستری 
 اســت. بنابراین متناســب به رای و اینکه این خاکســتری بودن نتیجه متمایل به سفیدی است یا سیاهی، تصمیم گیری 

می کنیم. 
وی در مورد اینکه تا پایان سال انتخابات فدراسیونی برگزار می شود یا خیر؟ بیان کرد: در حال حاضر چهار فدراسیون 
دوچرخه سواری، زورخانه ای، شطرنج و اتومبیلرانی با سرپرست اداره می شوند. تنها انتخاباتی که ممکن است تا پایان سال 

برگزار شود، اتومبیل رانی است اما به شرطی که تایید صلاحیت ها تا آن موقع اعلام شود. 
معاون قهرمانی وزارت ورزش در مورد اینکه امکان دارد انتخابات فدراســیونی که دوره ریاســت آن تیر ماه به پایان 
می رسد و نماینده در المپیک دارد به بعد از المپیک موکول شود، تصریح کرد: منطقی این است برای فدراسیونی که درگیر 
المپیک است و دو، سه هفته پس از پایان دوره المپیک را دارد، انتخابات نگذاریم و یا حتی سرپرست هم تعیین نشود. اما 

فدراسیونی که در المپیک نماینده ای ندارد، دلیلی هم ندارد که بخواهد تعیین تکلیف نشود. 

معاون وزیر ورزش: رای دادگاه درباره جودو سفید یا سیاه نیست
رئیس فدراســیون والیبال گفت: متمرکز برگزار کردن لیگ ملت های والیبال بهترین تصمیم بود و حتی 

پیشنهاد گرفتن میزبانی مسابقات را نیز دادیم.
محمدرضا داورزنی در مورد تعیین تکلیف میزبانی لیگ ملت های والیبال بیان کرد: جلســه شــورای لیگ ملت های 
والیبال را با فدراســیون جهانی داشــتیم و قرار بر این شد که به دلیل شرایط شیوع ویروس کرونا در جهان، لیگ ملت ها 
به صورت متمرکز برگزار شــود. در واقع 16 کشــور با دادن تست کرونا در یک جا جمع شوند و 15 مسابقه خود را انجام 
دهند که فکر می کنم 40 روز زمان می برد. او افزود: پس از آن پنج تیم راه یافته به فینال و میزبان مشــخص می شــوند و 
ادامه مسابقات انجام می شود. قرار است تا آخر ماه فوریه شکل برگزاری مسابقات و میزبان تعیین شوند. حتی ما یک پیام 
دادیم که در صورت فراهم بودن شرایط آمادگی داریم، میزبان شویم. فدراسیون جهانی بر اساس شرایط عمومی کشورها از 
لحاظ شیوع ویروس کرونا، دسترسی و دیگر مسائل، میزبان را مشخص می کند. رئیس فدراسیون والیبال در مود زمان آغاز 
اردوی تیم ملی والیبال گفت: هفت فروردین اردوهای ما شــروع می شوند. توافق ما با آقای الکنو این بود که لیگ روسیه 
که 11 آوریل )22 فروردین( تمام می شود او 12 آوریل )23 فروردین( تهران باشد. من مطالبی دیدم که عنوان شده بود 
فدراسیون پیش بینی نکرده که ممکن است روسیه به سوپر جام اروپا برود در حالی که پیش بینی کردیم و دوستان نباید 
نگران باشند. در این صورت اردویی را با الکنو در ایران خواهیم داشت و سپس تیم ما با آقای الکنو به کازان می رود و بقیه 

اردوها آنجا برگزار می شوند. در نهایت تیم از همانجا عازم لیگ ملت های والیبال خواهد شد. 

آمادگی ایران برای میزبانی از لیگ ملت های والیبال 2021

سرویس ورزشی-
ســخنگوی محترم قوه قضائیه در نشســت خبــری اخیر خود اخبار 
خوشایند و امیدوار کننده ای برای مردم دوستدار عدالت کشورمان داشت، 
اخباری که حاکی از عزم جزم قوه محترم قضائیه در برخورد با فساد از هر 

نوع آن و مجازات قانونی مفسدان با هر نام و جایگاه بود. 
درست و راست هم همین است وانصاف نیز چنین حکم می کند، معنا 
ندارد مردمی بزرگوار و نجیب در برابر انواع فشــارها و تضییقات دشمنان 
نابکارو بدخواهان خبیث، برای حفظ اســتقلال و عزت کشورشان مردانه 
شکیبایی و مقاومت کنند وسختی ها و تنگناهای مختلف خاصه اقتصادی و 
معیشتی را به جان بخرند، و بعد درست در همین شرایط مشتی بی وجدان 
کــه نه معنای خدا و آخرت را می فهمند، نه می دانند اســتقلال و عزت و 
غــرور ملی چه معنایی دارد، نه می فهمند » مردم« و»خدمت« یعنی چه ، 
برای کسب منفعت نامشــروع وپر کردن جیب خود به قیمت ضربه زدن 
به ســلامت اقتصادی، دست به هر کار غلطی بزنند و بدتر و شرم آورتر از 
همه در لباس مســئولیت و امانتداری مردم از موقعیت خود سوءاستفاده 
و دانســته و نادانســته در امانت ، خیانت و خواسته و نا خواسته در زمین 
دشــمن علیه مردم بازی کنند ودر تکمیل ســناریوهای بدخواهان نقش 
مکمل را بازی نمایند.نظارت هشــیارانه و برخورد قانونی و قاطعانه، توقع 
به حقی اســت که مردم ایران از مسئولان و دستگاه های حکومتی دارند، 
مردمی که به مکتب و مرام تجســم عینی عدالت یعنی امیر مومنان، علی 
مرتضی)ع( قرن هاست عشق می ورزند و اصلا برای حاکمیت عدالت علوی، 

انقلاب برپا کردند و...
بــاری،در لابلای اظهارات آقای ســخنگو، خبرو مطلبــی هم در باره 
»پرونده ویلموتس« مطرح شــد که مضمون آن ایــن بود»این پرونده به 
دادسرا ارســال و گزارش های سازمان بازرسی واصل شده است و،...« این 
اظهارات نشان می دهد که موضوع پرونده اشاره شده خوشبختانه هنوز در 
جریان است وقرار اســت تا پایان و اعلام حکم نهایی هم پیگیری شود و 
خلاصه خیال دوستداران فوتبال و دلسوزان ورزش راحت باشد قرار نیست 

پرونده  ویلموتس به سرنوشت» پرونده فساد در فوتبال« دچار شود!
البته پرونده اخیر در دوران کاری مجلس نهم شورای اسلامی تشکیل 
شــده بود که متاســفانه درمجلس دهم روانه قفسه های بایگانی شد و در 
مجلس فعلی هم هنوز کسی ســراغش نرفته است!در هر حال امیدواریم 
حالا که مسئولین در قوای مختلف کشور مثل مجلس وخاصه قوه قضائیه 
خیلی بیش از گذشــته در مبارزه با مفســدان و ریشه کن کردن فساد به 
فعالیت برخاسته و تلاش می کنند موانع بیرونی وداخلی بر سر راه آسایش 
مردم و پیشرفت کشور را شناسایی کرده و کنار بزنند، به حوزه ورزش نیز 
حتما عنایت و نگاهی داشــته باشند، این واقعیتی غیر قابل انکار و کتمان 
است که متاسفانه عناصر فساد و عوامل مفسده انگیز در ورزش هم رسوخ 

و جای پای محکمی هم برای خود پیدا کرده اند. 
این افراد و جریانات با نفوذ درمراکز حساس مثل رسانه ها، کانون های 
تصمیم گیری و تصمیم  سازی مثل وزارتخانه،فدراسیون ها و... سهل است، 
با اعمال نظرمســتقیم و غیر مســتقیم بر مراکز حساسی مثل فراکسیون 
ورزش مجلس و...اجازه اصلاح لازم و تحول بایسته را در ورزش نمی دهند 
وبرای حفظ» وضع موجود« تمام تلاش خود را به کار می بندند تا در واقع 

» نام و نان« خود رادر ورزش تضمین و تثبیت نمایند.
 سال هاست ورزش مستعد وبا ظرفیت ما از دست این جریانات و آفت
» فســاد« دارد ضربه می خورد و متاسفانه با وجود وقوف و آگاهی مدیران 
ورزش نســبت به این واقعیت ناخوشــایند به دلایل مختلف شاید انگیزه 
نداشــتن ، فقدان تعهد وغیرت مســئولیت ، عافیت طلبی وترس از دست 
دادن صندلی مدیریت ، اجازه نداشــتن از ســوی مدیران بالا دستی و... تا 
کنون اقدام قاطع و شجاعانه ای در باره مبارزه با فساد و جولان دادن عناصر 

مفسدو مزاحم ورزش صورت نگرفته است. 
البته روزگاری اصل فســاد ورخنه و نفوذ مفسدان در ورزش از سوی 
بعضــی از مدیران خاصه در فوتبال انکار می شــد، اما چند ماه پیش وزیر 
ورزش در نامه ای به وزیر اطلاعات صریحا به مســئله فســاد در ورزش و 
دلالی افسار گسیخته اشــاره کرد و از ایشان خواست که وزارت ورزش را 
در مبارزه با افراد و باندهای مفســد فعال در ورزش یاری کند. در هرحال 
آنچه روشن است اینکه رشد وتحول وپیشرفت ورزش در گرو سلامت فضا 
و محیط کار و فعالیت و همچنین مناســبات و رفتارهای ســالم است در 
این باره هر فرد و تشکیلاتی که وظیفه ای برعهده  دارد و کاری از دستش 
ســاخته است باید به وظیفه خود به درستی عمل کند و یار ورزش و یاور 
ورزشکاران باشد، بدیهی است که در این میان نقش اهالی ورزش و بیش 

از همه مسئولان ورزش پر رنگ تر است...

توقع به حق مردم از مسئولان

نکته  ورزشی

نخستین برد ذوب آهن در هفته سیزدهم به دست آمد
دیرک دروازه و اشتباه حسینی 

مانع از پیروزی استقلال شدند
تیم فوتبال استقلال در سیزدهمین دیدار خود در لیگ برتر برابر تیم 
نفت مسجد سلیمان با نتیجه تساوی متوقف شد تا بعد از باخت به 

سایپا، این بار دو امتیاز مهم دیگر را از دست بدهد.
هفته ســیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران عصر دیروز با برگزاری 3 دیدار آغاز 
شد. تساوی نفت و اســتقلال در مسجد سلیمان باعث شد آبی پوشان بعد از 
شکســت هفته پیش مقابل سایپا بازهم امتیاز از دست بدهند و جایگاهشان 
در صدر جدول به خطر بیفتد. در این بازی که در ورزشــگاه بهنام محمدی 
مســجد سلیمان برگزار شــد، نیما انتظاری در دقیقه 32 کرنر نفت را روی 
دروازه استقلال ارسال کرد اما سیدحسین حسینی دروازه بان آبی ها با اشتباه 
عجیبی باعث شد این توپ به گل نفت تبدیل شود. وریا غفوری هم در دقیقه 
۷0 گل تســاوی را به ثمر رساند. آبی های تهران که هفته گذشته برابر سایپا 
شکســت خورده بودند، با تســاوی دیروز دو امتیاز حساس دیگر را از دست 
دادند تا 23 امتیازی شــوند و صدر جــدول را به تیم های مدعی دیگر مثل 

سپاهان و صنعت نفت تعارف بزنند.
اخراج رحمان رضایی و پیروزی ۱۰ نفره ذوب آهن

در دیگــر اتفاق مهم این هفته ذوب  آهن 10 نفره موفق شــد در قائمشــهر 
مقابل نســاجی نخســتین پیروزی فصلش را با نتیجه 3 بر 2 جشن بگیرد. 
امتیازات تیم رحمان رضایی با این برد دو رقمی شــد و جای نســاجی را در 
رتبه چهاردهم جدول گرفت و بالاخره با رتبه پانزدهمی لیگ خداحافظ کرد. 
پیروزی دیروز ذوب آهن باعث شد یک »صفر« در جدول رده بندی کم شود 
و این تنها تیم ماشین  ســازی باشد که فعلا عدد صفر مقابل تعداد بردهایش 
باقی مانده است. نساجی هم با مجید جلالی دومین شکست متوالی خود را 
متحمل شد و به رده پانزدهم سقوط کرد. نساجی هم در 8 هفته اخیر خود 
به پیروزی نرسیده اســت.در این دیدار مارکو بیدف)ثانیه 15( ، سید عبدالله 
حســینی)2۷(، میلاد جهانی)56( برای ذوب آهن و مهدی نظری )4(، ایوب 
کلانتری)51( برای نساجی گلزنی کردند.در این مسابقه سریع ترین گل لیگ 
برتر در ثانیه 15 به ثمر رسید. همچنین رحمان رضایی سرمربی ذوب آهن 
در اواخر نیمه اول بعد از 10 نفره شدن تیمش به دلیل اعتراض شدید به داور 

و توقف مسابقه از زمین اخراج شد. 
پیروزی گل گهر پس از ۴ بازی 

در آخرین بازی دیروز تیم گل گهر میهمان تیم سایپا تهران بود که این بازی 
با نتیجه یک بر صفر به ســود گل گهر تمام شد. یونس شاکری )۷6( با یک 
ضربه ســر دروازه تیم ســایپا را باز کرد تا گل گهر سه امتیاز کامل بازی را 
بگیرد و 18 امتیازی شود. در این مسابقه مجید علیاری بازیکن تیم سایپا در 
 دقیقه ۷0 با دریافت کارت زرد دوم از کوپال ناظمی داور بازی اخراج شد.تیم 
گل گهــر با هدایت امیر قلعه نویی در چهار مســابقه قبــل خود به پیروزی 
نرســیده بود و باشــگاه گل گهر حتی اعضای این تیم را بعد از باخت هفته 
گذشــته به تراکتور جریمه کرده بود.تیم ســایپا هم با سرمربیگری ابراهیم 
صادقی بعد از دو هفته پیروزی متوالی، شکست را تجربه کرد.نکته قابل توجه 
ترکیب تیم گل گهر، نیمکت نشینی علیرضا حقیقی دروازه بان این تیم و بازی 

کردن بشاگردی به جای او بود.

کشف اسکناس های جعلی 
در »بوکان«

سرویس شهرستان ها : 
فرمانده انتظامی اســتان از کشف بیش از 300 قطعه اسکناس و 

چک بانکی جعلی در شهرستان »بوکان« خبر داد. 
سردار »مسعود خرم نیا« اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه 
یک زوج در ســطح شهرستان »بوکان« اقدام به نگهداری و توزیع ارز جعلی 

می کنند، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
این مقام ارشد انتظامی افزود: ماموران پس از رصد و بررسی تخصصی و 
شناسایی محل مورد نظر و هماهنگی های قانونی، از منزل متهمان 93 قطعه 
اسکناس 10 هزار دیناری و 22 قطعه اسکناس 25 هزار دیناری، یک قطعه 
اسکناس 250 دیناری کشور عراق، 169 قطعه اسکناس 100 دلاری آمریکا، 
28 قطعه اســکناس 10 هزار تومانی و 30 قطعه انــواع چک بانکی ایرانی، 
همگی جعلی و ادوات مصرف مواد مخدر و مقداری مواد مخدر کشف کردند.
وي با اشاره به دستگیری دو متهم در این رابطه و ارجاع پرونده به مراجع 
قضایی، تصریح کرد: متهمان قصد داشــتند، اسکناس های جعلی را به پول 

ملی تبدیل و آن را وارد بازار کنند.
فرمانده انتظامی اســتان در پایان از شهروندان خواست که در معاملات 
تجاری خود ضمن توجه به اصالت هرگونه وجه، اسکناس، چک و تراول های 
پرداختی در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را در اسرع وقت 

به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند.

صفحه 9
 شنبه ۱۱ بهمن ۱۳99
۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۷۳

شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان در نظر دارد تعدادی از املاک و مستغلات متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی و طبق شرایط مشروحه ذیل به فروش رساند.
1- کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم مورخه 1399/11/11 تا 1399/11/21 جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از ساعت 9 لغایت 12:30 

به شرکت مراجعه نمایند.
2- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

3- متقاضیان حقوقی جهت دریافت اسناد مزایده معرفی نامه از شرکت مربوط به همراه کارت شناسایی ملی و اصل فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شرکت تعاونی به شماره 
1234800209686 بانک سپه شعبه سمیه تحویل امور قراردادها نمایند.

4- حضور افراد حقیقی از مزایده و رعایت کلیه شرایط با ارائه کارت ملی بلامانع است.
 5- محــل تحویل اســناد مزایده - تهران میدان فردوســی خیابان فردوســی خیابان شــهید تقوی )کوشــک ســابق( پــلاک 82 طبقه همکــف دفتر تمــاس 021-66730707 

و 66341635-021 و 09121083173 آقای شیشه گر ساعت 10 تا 12 ظهر

آگهی مزایده عمومی  )نوبت دوم(

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان - موسی چگنی

توضیحاتقیمت )هر متر مربع(متراژشرایط و موقعیتآدرسملکردیف

بلوار پرستار روبروی شهرک امید ارتش پلاک اصلی 145 فرعی 1 و 11/000/0002 ریال20/000 فرهنگی و ورزشیکرمانشاه شهرک آناهیتازمین1

جاده اسلام آباد- کرمانشاه روستا چشمه سفید پلاک 21 فرعی از 1۷ 1 زمین محصور شده4/300/000 ریال56/650کشاورزیکرمانشاه روستا چشمه سفیدزمین2

سند کمپانی و شناســنامه مالکیت سواری پژو 206 مدل 
1384 به رنگ نقره ای متالیک شماره انتظامی 877 ج 59 
ایران 13 شــماره موتور 10FX5X2390615 و شماره 
شاســی 13802370 به مالکیت سیدجواد امام جمعه زاده 

کد ملی 1291348026 مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی تغییرات شرکت اروم نوآور شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱595 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۴۷5۴۰ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/10/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: 1- محمدرضا رستمی بشماره ملی 2754957367 بسمت عضو و رئیس 
هیئت مدیره- رقیه خجســته  ایگدیر بشــماره ملی 2750833728 بســمت 
عضو و نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل- زهرا رســتمی بشــماره ملی 
2740917112 بسمت عضو هیئت مدیره شرکت بمدت دو سال انتخاب شدند. 
2- امضای کلیه اســناد مالی- چکها- قراردادها و سایر اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت و نامه های عادی و مکاتبات اداری به تنهایی با امضای آقای 
محمدرضا رستمی عضو و رئیس هیئت مدیره و یا یکی از خانم ها رقیه خجسته 
 ایگدیــر عضو و نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و زهرا رســتمی عضو 

هیئت مدیره در هر حال همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه)1086173(

کارت هوشمند شماره 3419718 متعلق 
به آقای رسول بابائی همت آبادی راننده 
حمل و نقل جــاده ای مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتباری امید 
جلین گرگان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 2099 و شناسه ملی 10700091990 
در ســاعت 13:00 روز پنج شــنبه مورخ 1399/11/23 در محل سالن آمفی تئاتر 
شرکت تعاونی به آدرس: استان گلستان - شهر جلین - ساختمان مرکزی تعاونی 
اعتبار امید جلین - کدپســتی: 4935114384 و شــماره تماس 01732141212 
تشــکیل می گردد لذا از کلیه اعضاء خواهشمند اســت موضوع را در جلسه هیئت 
مدیره آن شرکت مطرح و یک نفر نماینده به منظور حضور و اعمال رای در مجمع 
مذکــور تعیین و معرفی فرمائید که در موعد مقرر با همراه داشــتن صورتجلســه 
هیئت مدیره آن شرکت که به امضاء اکثریت اعضاء هیئت مدیره رسیده باشد راس 
ســاعت تعیین شده جهت اتخاذ تصمیم نســبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت تصفیه، مدیر اجرائی و ناظر
2- تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه اعضای هیئت تصفیه و مدیر اجرائی

3- انتخاب )تمدید مدت تصدی مدیران هیئت تصفیه( و ناظر )بازرس(
لازم به یادآوری اســت که: نمایندگان جهت حضــور در مجمع و اعمال رای 
می بایســت صورتجلسه هیئت مدیره مبنی بر معرفی وی را ارائه نموده و حضور در 
مجمع نمایندگان باید اصالتا باشد. همچنین پس از تایید نمایندگی ها در محل دفتر 
شرکت و احراز هویت تائیدیه، برگه ورود به مجمع برای نمایندگان صادر خواهد شد.

* به همراه داشــتن کارت شناسایی عکس دار معتبر جهت احراز هویت نمایندگان 
جهت حضور در مجمع الزامی است.

این جلسه با حضور حداقل نصف + 1 نفر از نمایندگان اعضاء رسمیت خواهد یافت.
هیئت تصفیه شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: 1399/11/11

ســند کمپانی خودرو ســواری پژو آر دی آی 1600 به شماره پلاک 266 ی 11 - 
ایران 14 به رنگ یشمی - روغنی مدل 1384 و شماره موتور 11784001804 و 

شماره شاسی 13404122 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

پــلاک بــه شــماره  ال ایکــس  ســند کمپانــی خــودرو ســواری ســمند 
 911 و 62 - ایــران 24 به رنگ ســفید - روغنی مدل 1390 و شــماره موتور 
12490155262 و شــماره شاسی NAAC91CC8BF879094 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( یکدســتگاه پراید 131 
مدل 1394 ســفید رنگ به شــماره انتظامی ایران 52  
478 ج 13 و شــماره موتور 5375648 و شماره شاسی 
 NAS411100F1132168 بــه نــام خانــم معصومه 
حق پرست فرزند حبیب به شــماره ملی 3621363408 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نظر به اینکه در طی چهار ســال گذشته از آقای دکتر رضا زمردیان 
فرزند محمدرضا به شــماره ملی 1-823807-088 از اعضای هیئت 
موسس این موسسه اطلاعی نداریم لذا چنانچه اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی از نامبرده اطلاع دارند به آدرس مشــهد- قاسم آباد- بزرگراه 
امــام علی)ع( بلوار شــهید رفیعی- خیابان فلاحــی- فلاحی 4/12 

موسسه آموزش عالی خاوران- معاونت اداری و مالی اطلاع دهند.
شماره تماس: 051-35230690

قابل توجه سهامداران محترم شرکت خدماتی 
ایثارگران فلاورجان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۴۰5 و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰8۶۶۴۴
نظر به واریز ســود سهام سال مالی 1398 بدینوسیله به اطلاع آن دسته از سهامداران گرامی 
که سود سهام سال 1398 و ماقبل آن به حساب آنان واریز نگردیده می رساند، جهت دریافت 
سود و تکمیل اطلاعات پرونده خود به دفتر شرکت واقع در فلاورجان بلوار بسیج خیابان شهید 
عبدالرضا قاسمی پلاک 30 مراجعه و یا با شماره تلفن 37427004 تماس حاصل نمائید.
هیئت مدیره

دهقانپور
رئیس شعبه پنجم بدوی
تعزیرات حکومتی یزد

ابلاغ رای
در خصوص اتهام آقای روزبه خلیلی فرزند مســعود مباشرت 
در کالای قاچاق )موتورســیکلت هوندا( در پرونده کلاســه 
139600121008001054 نامبــرده طــی دادنامه شــماره 
139900221008000826 مورخ 99/10/29 به پرداخت مبلغ 
یکصدوپنج میلیون و ششصد و شصت و یک هزار و ششصد و 
یک ریال )105661601 ریال( در حق صندوق دولت محکوم 
گردیده است. رای صادره نسبت به وی غیابی و ظرف 30 روز 
از تاریخ نشــر آگهی قابل واخواهی می باشــد در صورت عدم 

حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

113652179823. استقلال

2126421914522. سپاهان

3126331410421. صنعت نفت آبادان

4125431210219. تراکتور

5125341612418. گل گهرسیرجان

612462139418. فولاد

7134541010017. نفت  مسجدسلیمان

116-8124441314. پیکان

216-913373810. سایپا

1010361117415. پرسپولیس

115-11123631112. آلومینیوم اراک

115-1211434910. مس رفسنجان

315-13124351215. شهر خودرو

411-14131841317. ذوب آهن

79-15132381017. نساجی مازندران

124-1612048618. ماشین سازی تبریز

ادامه برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال 
شنبه 11 بهمن 1399

*تراکتور...............................................................................آلومینیوم اراک)ساعت15(
*مس رفسنجان...................................................صنعت نفت آبادان)ساعت15:30(
*پرسپولیس............................................................ماشین  سازی تبریز)ساعت16:55(
*سپاهان...................................................................................شهر خودرو)ساعت1۷(
*فولاد............................................................................................پیکان)ساعت1۷:10(

رئیس  ســازمان آموزش و پرورش اســتثنایی 
کشــور از اخذ مجوز جذب 1۲ هزار نیروی مورد نیاز 
این سازمان خبر داد و گفت: ضوابط درجه بندی برای 

مناسب سازی نیروها نیز تدوین شده است.
سید »جواد حســینی« دیروز چهارشــنبه در نشست 
شــورای معاونان آموزش و پرورش اســتان مرکزی در اراک 
افزود: بودجه آموزش اســتثنایی کشــور پارسال یک هزار و 
400 میلیارد ریال بود که در سال 99 ابتدا یک هزار و 800 
میلیارد ریال تعیین شــد اما با نــگاه ویژه مجلس، 2 هزار و 
500 میلیارد ریال دیگر به آن اضافه شد که در رفع مشکلات 

این حوزه نقش بسزایی داشت.
معاون وزیــر آموزش و پرورش اظهار داشــت: 24 نوع 
مدرسه در کشور وجود دارد ولی در راستای عدالت آموزشی 
باید به ســمت یک مدرسه حرکت کرد و شرایط به گونه ای 
باشد که دانش آموزان اســتثنایی، تیزهوش و عادی در یک 

نوع مدرسه تحصیل کنند.
وی بیان کرد: اگر به بحث آموزش دیجیتالی و برقراری 
عدالت در این خصوص پرداخته نشــود، شــکاف عینی در 
جامعه ایجاد خواهد شد که ممکن است فرصتی برای جبران 
پیش نیاید و باید به این بخش به صورت ویژه پرداخته شود.

رئیس  سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور اضافه 
کرد: جمهوری اســلامی ایران در شــرایط کرونایی آموزش 
مجازی را به خوبی انجام داد اما با این شرایط تنها ۷0 درصد 
از دانش آموزان امکان استفاده از آموزش مجازی و حضور در 
شبکه شاد را دارند و 30 درصد معادل سه میلیون نفر هیچ 
امکانی ندارند و 2 میلیون دانش آموز نیز مجبور به استفاده از 
تلفن همراه دیگران هستند که امکان ارتباط همیشگی برای 

آنها میسر نیست.
وی گفت: در راستای تهیه وســایل هوشمند آموزشی 
برای دانش آموزان نیازمند، همه ظرفیت های دولت در بخش 

عمومی، مردمی و خیران به کار گرفته شــده است و در یک 
ماه گذشته 1۷0 هزار وســیله ارتباطی تحویل شده و برای 

1.5 میلیون دستگاه نیز تامین اعتبار شده است.
وی اظهار داشــت: اهدای تبلت بــه دانش آموزان یعنی 
اهــدای یــک مدرســه و کلاس درس اســت و نباید هیچ 
دانش آموزی به دلیل نبود بستر ارتباطی از تحصیل جدا شود.
حسینی عنوان کرد: 210 مدرسه برای آموزش استثنایی 
در کشور نیاز است که برنامه از خشت تا بهشت در این راستا 
از 10 ماه گذشته کلید خورده و تاکنون عملیات ایجاد 130 

مدرسه آغاز و یا افتتاح شده است.

معاون وزیرآموزش و پرورش:

12 هزار نیرو در آموزش و پرورش استثنایی کشور جذب می شوند

اهواز- خبرنگارکیهان:
عضو شورای شــهر اهواز گفت: به دنبال طرح 
تذکر به شهردار من و بســتگانم مورد تهدید قرار 
گرفته ایم اما هراسی ندارم و از وظایف قانونی خود 

کوتاه نمی آیم.
و  یکصــد  در  موســی پور  جاســم  حجت الاســلام 
سی وششمین جلسه شورای شهر اهواز بیان کرد: مطالبی 
در قالب تذکر به شهردار اهواز، به رئیس  شورای شهر اهواز 
ارائه کردم، که در پی آن شــاهد تهدید های متعدد خود و 

بستگانم هستم.
وی با تاکید بر اینکه تذکر و طرح ســؤال حق قانونی 
اعضای شورا اســت گفت: حرمت اعضای شورا باید حفظ 

شود و فضاسازی رسانه ای علیه اعضای شورا انجام نشود.
وی گفــت: یکی از تذکرات درخصــوص عدم حضور 
معاون شهردار در کمیته دفع آب های سطحی است. حدود 

دو ســه ماه است که معاونین شهردار، جلسات کمیسیون 
عمــران را تحریم کرده اند و در این جلســات حضور پیدا 

نمی کنند.
موسی پور افزود: با وجود تذکر رئیس  سازمان بازرسی 
قوه قضائیه درخصوص معرفی مشاور طرح جامع آب های 
سطحی تا 20 دی ماه نیز، تاکنون این کار انجام نشده است.
وی یکــی دیگر از موضوعات مورد تذکر به شــهردار 
را درخصــوص گلــه نماینده ولــی فقیه در خوزســتان 
در زمینــه عــدم حضــور شــهردار در میــز خدمــت و 
همچنین حــذف ارتباط چهــره به چهره با شــهروندان 
بیــان کرد و افــزود: در حالی که رئیس  کل دادگســتری 
 و دیگــر مســئولان در ایــن میــز خدمت حضــور پیدا 

می کنند.
ایــن عضو شــورا ادامه داد: آیا فــردی وجود دارد که 
از وضعیت رُفت و روب شــهر اهواز گلایه نکند؟ تعهدات 

پیمانکار درخصوص رُفت و روب شــهر با آنچه در میدان 
می بینیم، متفاوت است.

موســی پور افزود: عدم تعامل منصفانه با رســانه ها و 
اعضای شورای شهر از دیگر موارد تذکر من است. برخورد 

نسنجیده با خبرنگاران درست نیست. 
وی گفت: یکی دیگر از موارد تذکر، درخصوص تلاش 
بیشــتر برای احداث سلول های ســایت صفیره است زیرا 
همچنان قسمت عمده ای از شرق اهواز شاهد آتش سوزی 
و بوی زباله ســایت صفیره هستند. نباید در مورد سلامت 

مردم تعارف داشته باشیم.
عضو شــورای اسلامی شــهر اهواز تصریح کرد: کدام 
یک از این تذکرات غیرعادی یا غیرقانونی اســت که باید 
با هجمه رســانه ای و تهدیدات مواجه شویم؟ برخی از این 
موارد، ریشه در برخی همکاران ما دارند و از جای دیگر و از 

سوی شهرداری خط دهی و جهت دهی می شوند.

تهدید عضو شورای شهر اهواز در پی تذکر به شهردار

ساری- خبرنگار کیهان:
ســه محکوم به قصاص در کیاکلا، آمل و 
قائمشهر با گذشت اولیای دم از چوبه دار رهایی 

یافت.
مدیر روابط عمومی دادگستری مازندران افزود: 
فــردی که در تیرماه ســال جــاری در پی یک نزاع 

خانوادگی اقدام به قتل کرده بود با تلاش شورای حل 
اختلاف مســتقر در زندان قائم شهر منجر به رضایت 
اولیای دم شــد و قاتل از قصاص نجات یافت. ایرانی  
گفت: همچنین دو محکوم به قصاص در شــهرهای 
آمل و قائم شهر با تلاش اعضای شورای حل اختلاف 
با گذشــت اولیای دم در دو ماه گذشته از چوبه دار 

نجات یافتند.
ایرانی با اشــاره به تلاش مــددکاران و اعضای 
شعبه ویژه زندان ها و شورای حل اختلاف مستقر در 
زندان ها گفت: طی ســال جاری تاکنون 33 پرونده 
قصاص نفس منجر به صلح و سازش و رهایی متهمان 

از چوبه دار گردید.

رهایی سه محکوم به قصاص از چوبه دار در مازندران

معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری شهرستان پارسیان 
از نجات هفت خدمه لنج باری در آب های پارسیان خبر داد. 
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان از هرمــزگان، کاظم 
رحیمی، گفت: با کمک نیرو های مردمی و دریابانی پارسیان همه 

خدمه یک لنج باری در حال غرق شدن نجات یافتند.
وی افزود: این فروند لنج باری از مقصد دبی عازم شهرستان 
عســلویه در استان بوشهر بود در ســه مایلی اسکله تبن از توابع 
بخش کوشــکنار شهرستان پارســیان دچار آب گرفتگی شد. او 
گفت: در همان دقایق اولیه با درخواست کمک، نیرو های مردمی 
و دریابانی به محل حادثه اعزام و هفت خدمه آن را به همراه لنج 
درحال غرق شدن از حادثه نجات دادند. معاون سیاسی و امنیتی 
فرمانداری شهرستان پارسیان ضمن قدردانی از نیرو های دریابانی 
و خصوصا صیادان که با قایق و لنج به کمک این شناور و ملوانان 
شتافته بودند گفت: حال هفت خدمه این لنج باری مساعد است.

نجات خدمه یک لنج باری 
در آب های پارسیان

https://www.yjc.ir/fa/hormozgan
https://www.yjc.ir/fa/states

